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Üyelerimiz, 28 Kasım 2015 tari-
hinde Kuşadası Pine Bay Otel'de 
EMO'nun 61. kuruluş yıl dönümü ne-
deniyle düzenlenen EMO Geleneksel 
Gecesi'nde bir araya geldi. EMO 
Geleneksel Gecesi'nde meslekte 60, 
50, 40 ve 25'inci yılını dolduran 
EMO üyelerine plaketleri verildi. 

Yaklaşık 300 üyemizin yılın yor-
gunluğunu attığı buluşmaya, EMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil 
ve EMO Onur Kurulu Üyesi Asım Rasan 
da katılım sağladı. EMO Geleneksel 
Gecesi'nin açılışını yapan EMO İzmir 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mahir 
Ulutaş; AKP İktidarı'nın rejim değiştir-
me hayali ile cihatçı çeteleri destek-
leyerek kardeş Ortadoğu halklarını 
yurtlarından ettiğine vurgu yaparak, 
"Halkların onar yüzer ölümüne yol 
açanları, milyonlarca insanı mülte-
ci konumuna düşürenleri ve sonuç 
olarak Suruç ve Ankara katliamların 
da olduğu gibi savaşı topraklarımıza 
getirenleri asla affetmeyeceğiz" diye 
konuştu. 

EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Yeşil ise EMO etkinlikle-
rinin genel seçimler öncesi baş-
layan ve TMMOB, KESK, DİSK ve 
TTB'nin Ankara'da düzenlediği Emek, 
Demokrasi ve Barış Mitingi'ne yönelik 
olarak gerçekleştirilen bombalı saldı-
rılarla büyüyen çatışma ortamının göl-
gesinde yapılmak zorunda kalındığına 
dikkat çekti. Konuşmasında silahlı ey-
lemlerin ve operasyonların durulması 
için çağrı yapan Yeşil,  "demokratik, 
laik, özgür ve barış içinde bir toplum-
da yaşama temel çağrımızdır" dedi. 
Konuşmasında Cumhuriyet Gazetesi 
Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar 
ve gazetenin Ankara Temsilcisi Erdem 
Gül'ün tutuklanmasına dikkat çeken 

Yeşil, AKP döneminde basın ve ifade 
özgürlüğüne ilişkin sorunların büyü-
düğüne vurgu yaptı. Etkinliğin ger-
çekleştirildiği  gün Diyarbakır Barosu 
Başkanı Tahir Elçi'nin katledildiğine 
dikkat çeken Yeşil, saldırıyı kınadı. 

Açılış konuşmalarının ardından 
meslekte 60, 50, 40 ve 25'inci yılını 
dolduran EMO üyelerinden geceye 
katılanlara plaketleri verildi. 

Plaket törenin ardından EMO üye-
leri uzun zamandır görmedikleri mes-
lektaşlarıyla sohbet etme ve yılın stre-
sini atma olanağı yakaladılar. Mesleğe 
aynı dönem başlamış üyelerimiz anı-
larını birlikte yad ederken, 2016 yı-
lında düzenlenecek EMO Geleneksel 
Gecesi'nde buluşmak üzere vedalaş-
tılar.

EMO Geleneksel Gecesi'nde katıla-
mayan meslekte 60, 50, 40 ve 25'inci 
yılını dolduran üyelerimiz ise plaket-
lerini Şubemizden alabilirler. 

Odamızın 61. Kuruluş Yıldönümü Gecesi Gerçekleştirildi

Meslekte 60 ve 50. yılını dolduran üyelerimiz

Meslekte 40. yılını dolduran üyelerimiz

Meslekte 25. yılını dolduran üyelerimiz
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Aydın ili merkez ilçesi olan Efeler 
Belediyesi`nin aynı zamanda üye-
miz olan Belediye Başkanı Mesut 
Özakçan makamında ziyaret edildi. 

Ziyarette, Şube Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş, 
Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Ahmet Becerik, Şube Müdürü Barış 
Aydın, Aydın İl Temsilcisi Haluk 
Demirci, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat 
Aydın hazır bulundu. 

Ziyarette, Oda ve Şube çalışmaları 
hakkında bilgi verilmesinin ardından 
21-24 Ekim 2015 tarihinde gerçek-
leştirilen IV.Elektrik Tesisat Ulusal 
Kongre ve Sergisi‘nin sonuçları hak-
kında görüş alış verişinde bulunuldu. 
Ayrıca, Aydın‘da faaliyet yürüten üye-
lerimizin Belediye ve yapı denetim 

şirketleri ile olan ilişkileri üzerinde 
genel bir değerlendirme yapılarak, 
Şubemizde yürütülmekte olan test öl-
çüm hizmetleri hakkında bilgi verildi.

2016 yılından itibaren Odamız ve 

Efeler Belediyesi arasında gerçekleş-
tirilebilecek teknik işbirliği çalışmaları 
hakkında görüş alış verişinde bulunu-
larak konuyla ilgili hazırlanan proto-
kol taslakları teslim edildi.

Efeler Belediye Başkanı Ziyaret Edildi

Yaşar Üniversitesi'nde gerçek-
leştirilen Meslek Alanlarımız, 
Mühendislerin Yetki ve 
Sorumlulukları konulu seminer 30 
Kasım 2015 tarihinde Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa Çınarlı’nın katılı-
mıyla gerçekleştirildi. 

TMMOB ve Odamızın kuruluşu ile 
ilgili bilgilendirmeyle başlayan se-
minerde; serbest çalışma ile ücretli 
çalışma arasındaki farklar ve çalışma 
esasları paylaşıldı. Seminerde ayrıca, 
mühendislerin meslek yaşamındaki 
sorumlulukları, mühendis istihdamı-
nın geliştirilmesi konularında görüşler 

aktarıldı. Son yıllarda artan iş kazaları 
ve iş cinayetlerini önlemede mühen-
dislerin sorumluluklarının altı çizilen 
seminerde; ülkemizde meslek alanla-

rımızda sağlanacak ilerlemelerin ül-
kemizin gelişimine katkısı ve topluma 
karşı sorumluluklarımız konusunda 
görüş alışverişinde bulunuldu.

Yaşar Üniversitesi'nde Meslek Alanları Semineri

EMO Yönetim Kurulu'nun 06.11.2015 tarih ve 44/51 sayılı oturumunda Petkim A.Ş. İşyeri Temsilciliğine 

11025 sicil nolu üyemiz Erhan Argunhan'ın atanmasına karar verilmiştir. Erhan Argunhan'a temsilcilik 

görevinde başarılar dileriz.

Petkim A.Ş. İşyeri Temsilciliği
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Test-Ölçüm-Bilirkişilik çalışmalarının düzenlenmesi 
amacıyla hazırlanan olcum.org sitesi yayına 
açılmıştır. Bilgilerinize sunarız.

Elk.Y.Müh. Taner İriz tarafından su-
nulan “RCD Kullanımında Yaşanan 
Sorunlar” başlıklı seminer 55 kişinin 
katılımıyla 11 Kasım 2015 tarihin-
de Şubemizde gerçekleştirildi. 

Taner İriz sunumunda AG şebeke 
çeşitleri, şebeke çeşitlerine bağlı ola-
rak birincil ve ikincil korunma yön-
temleri, doğrudan dokunma ve dolay-
lı dokunmaya karşı alınması gereken 
önlemler, AC ve DC gerilimlerde kabul 
edilebilir dokunma gerilimleri, havuz-
larda uygulanması gereken elektriksel 
önlemler, yangın koruma eşiği ve RCD 
kullanımında yaşanan sorunlar konu-

larına değindi. İnsan hayatı koruma 
eşiği ve yangın koruma eşiği konu-

larının örneklerle aktarıldığı seminer 
soru ve yanıtlarla tamamlandı.

RCD Kullanımında Yaşanan Sorunlar Semineri

Elk.Müh. Bülent Çarşıbaşı'nın sun-
duğu “Kamu Binalarında Enerji 
Etütleri` semineri 18 Kasım 2015 
tarihinde 23 kişinin katılımıyla 
Şubemizde gerçekleştirildi.

Bülent Çarşıbaşı, sunumunda 
Kamu Binalarındaki Enerji Verimliliği 
Etütleri’nin nasıl yapıldığı, enerji kim-
lik belgesi düzenlenmesi konusunda 
yapılması gereken çalışmalar ve so-
nuçları ile ilgili değerlendirmelerde 
bulundu. Daha sonrasında yapılacak 
etütler ve ülkemizdeki kamu binaları 
ve kurumsal binalarının mevcut du-
rumu anlatıldı. Etüt çalışmalarında 
yıllık baz esas alınarak binalardaki 
etüt profilleri, belgeler, görüşmeler, 

gözlemler ve noktasal ölçümler yapı-
larak analizlerinin yapıldığı konuları 
işlendi. Önleme ve/veya geri kazanma 
potansiyelleri tahminleri, bunlar için 

uygulanabilecek önlemler, yaklaşık 
maliyetleri ve geri kazanım süreleri-
nin aktarıldığı seminer soru yanıt kıs-
mıyla tamamlandı.

Kamu Binalarında Enerji Etütleri Semineri
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Elo. Hab. Müh. Osman Adıgüzel ta-
rafından sunulan “Uydu TV Dağıtım 
Sistemleri Semineri” 42 kişinin ka-
tılımıyla 25 Kasım 2015 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi.

Osman Adıgüzel sunumunda uydu 
anten, LNB, multiswitch, modülatör, 
demodülatör, headend, fiber transmit-
ter ve receiver konularında bilgi aktar-
dı. Adıgüzel ayrıca seminerde; neden 
multiswitch kullanılması gerektiği, 
analog ve dijital headend kullanım 
alanları, uydu TV sinyallerinin koaksi-
yel kablo üzerinden dağıtımının nasıl 

yapılacağı, uydu TV sinyallerinin fibe-
roptik kablo ile dağıtımının avantaj-
larına değindi. Örnek projelerin tanı-

tımıyla devam eden seminer soru ve 
yanıtlarla tamamlandı.

Uydu TV Dağıtım Sistemleri Semineri

Şubemiz tarafından temsilciliklerde 
ve Organize Sanayi Bölgelerinde 
gerçekleştirilen “Endüstriyel 
Tesislerde Yangın Riskleri ve Erken 
Tespit Teknolojileri” seminerleri-
nin ilki 27 Kasım 2015 tarihinde 
Kemalpaşa OSB eğitim salonunda 
gerçekleştirildi.

Elk. Müh. Özcan Uğurlu'nun sun-
duğu seminere Kemalpaşa Organize 
Sanayi Bölgesi'nde yer alan firmalar-
da görevli teknik personelden 19 kişi 
katıldı.

Özcan Uğurlu sunumunda en- 
düstriyel tesislerde yangın riskleri- 
nin değerlendirilmesi, erken tespit 
teknolojileri ile ilgili gereksinimlerin 
belirlenmesi, ilgili yönetmelikler ve 
standartlar, yangın ve gaz algılama 
sistemlerinin projelendirmesi ve uy-
gulama esasları, patlayıcı ortamlarda 

Endüstriyel Tesislerde Yangın Riskleri ve Erken Tespit 
Teknolojilerinin Kullanımı Semineri

yangın ve gaz algılama sistemlerinin 
projelendirmesi ve uygulama esasları 
konularını işledi. Uygulama örnekleri 
ile devam eden seminer soru cevap 
kısmıyla tamamlandı.

Seminerin ardından Kemalpaşa 
OSB Bölge Müdürü Cüneyt Öztürk 
ziyaret edildi. Ziyarete Kemalpaşa 
OSB Müdürlüğü'nde çalışan üyeleri-

miz Mükremin Zülkadiroğlu, Mustafa 
Öztürk, EMO İzmir Şubesi Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa Çınarlı ve semineri 
gerçekleştiren Özcan Uğurlu katıldı. 
Endüstri ağırlıklı bölgelere gerçek-
leştirilen seminerlerin meslek alanla-
rımız ile sanayinin gelişimine etkileri 
konularında görüş alışverişinde bulu-
nuldu.

• 10 Aralık 2015 Atatürk Organize Sanayi Bölgesi
• 24 Aralık 2015 Manisa Organize Sanayi Bölgesi

Seminer 
Programı

• 7 Ocak 2016 AYDEM Aydın İl Müdürlüğü
• 21 Ocak 2016 Ege Serbest Bölgesi A.Ş. Gaziemir
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EMO-Genç çalışmaları 13 Kasım 
2015 tarihinde düzenlenen ikinci 
toplantıyla sürdürüldü. Toplantıda 
EMO-Genç çalışmalarını kolaylaş-
tırmak için eğitim, staj ve yayın ko-
misyonlarının oluşturulması benim-
sendi.

Dokuz Eylül, Katip Çelebi ve İzmir 
üniversitelerinden EMO-Genç üyele-
rinin katılımıyla gerçekleşen toplan-
tının öncesinde Ankara’da 10 Ekim’de 
gerçekleştirilen bombalı saldırıda kay-
bettiklerimiz anıldı. Toplantının ilk bö-
lümünde Şube Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı tarafından Oda ve 
Şube çalışmaları, Ekim ayında ger-
çekleştirilen III. Rüzgar Sempozyumu 
ve IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 
(ETUK) hakkında bilgilendirme ger-

EMO-Genç Çalışmaları İvme Kazanıyor

çekleştirildi. Toplantının ikinci bölü-
münde; bu sene yapılması düşünülen 
eğitimler, teknik geziler, sosyal med-
ya çalışmaları, yaz dönemine yönelik 
staj çalışmaları ve yayın çalışmaları 
değerlendirildi. Bu çalışmaların ger-
çekleştirilebilmesi amacıyla Eğitim 

Komisyonu, Staj Komisyonu ve Yayın 
Komisyonu oluşturulması benimsen-
di. Toplantıda İstanbul'da gerçekleşti-
rilen Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Kongresi'ne (EEMKON 2015) katılım 
için EMO-Genç üyelerinin yürüttüğü 
hazırlık çalışmaları değerlendirildi. 

İzmir Cengiz Aymatov Sosyal 
Bilimler Lisesi’nin düzenlemiş ol-
duğu 2. Gençlik Çalıştayı 13-14-15 
Kasım tarihlerinde Urla’da gerçek-
leştirildi. 

Medya, İnsan Hakları, Dış İşleri, 
Kültür Eğitim, Çevre ve Sağlık konu 
başlıklarında gerçekleştirilen çalış-
taya; EMO İzmir Şubesi adına Salih 
Ertan katılım sağladı.  

İnteraktif bir şekilde gerçekleşti-
rilen toplantıda; Türkiye enerji politi-
kaları, Akkuyu Nükleer Enerji Santrali, 
ÇED raporları, yenilenebilir enerji 
kaynakları uygulamaları ve verimli-

2. Gençlik Çalıştayı'nda Yer Aldık
likleri konularına değinildi. Lise öğ-
rencilerinin soruları yanıtlanmasıyla 
tamamlanan çalıştayda, yenilenebilir 

enerji kaynaklarının kurulumu ile ya-
şanılacak bir dünyanın mümkün oldu-
ğu vurgulandı.

2016 yılı EMO Ajandalarınızı Şubemiz ve bağlı birimlerinden 
temin edebilirsiniz.
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Şubemiz tarafından 14 Mayıs 2015 
tarihinde düzenlenen Nikola Tesla 
Sempozyumu'nun ardından İzmir'e 
Tesla Bilim Vakfı tarafından ünlü 
bilimadamının büstü hediye edil-
di. İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde 
sergilenecek olan büstün açılışı 24 
Kasım 2015 tarihinde uluslararası 
katılım da sağlanan bir törenle ger-
çekleştirildi.

İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde 
düzenlenen törene, EMO İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, 
Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş, 
Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı katıldı. Törende, Tesla Bilim 
Vakfı Direktörü Milan Knezevic, 
Sırbistan Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosu Zoran Markovic, 
Sırbistan Cumhuriyeti İzmir Fahri 
Konsolosu Metin Akdurak, İzmir 
Ekonomi Üniversite Rektörü Prof. 
Dr. Oğuz Esen ve Mütevelli Heyeti 
Başkanı Ekrem Demirtaş da hazır bu-
lundu. 

Etkinliğin açılışında konuşan 
Rektör Prof. Dr. Oğuz Esen, ileri görüş-
lü bilim adamının anısını yaşatmak 
için bir araya geldiklerini belirterek, 
“Tesla, elektrik ve iletişim bilimine 
katkılarıyla medeniyetin değişmez 
parçasıdır. Gerçek bir dünya vatanda-
şıdır. Eserleri ve araştırmaları evren-
seldir” diye konuştu. 

Sırbistan Cumhuriyeti İzmir Fahri 
Konsolosu Metin Akdurak ise büstün 
üniversitenin en işlek noktasına yer-
leştirildiğine dikkat çekerek, bilim 
dünyasının ziyaret edebileceği bir 
noktada konumlandırıldığı için teşek-
kür etti. 

Sırbistan Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosu Zoran Markovic ise, 
Tesla’nın Balkanlardan, Sırp kökenli 

Nikola Tesla Büstü Törenle Açıldı

dünya vatandaşı olduğunu kaydede-
rek, “Dünyaya açılırken, bizim oraların 
değerlerini de yanına aldı, çalışmaları-
nı buluşlarına, vizyonuna kattı ve çağ-
daş dünyanın hizmetine sundu. Nikola 
Tesla’mızın buluşlarının gençlerimize 
ilham kaynağı olacağından eminim. 
Tesla’nın fikirleri ve buluşları zamanla, 
millet, din, dil ve ırkla da sınırlı değil. 
Çalışmaları ile bizlere bunu kanıtladı. 
Bu yönüyle ölümsüzlüğü ve sonsuz 
saygıyı hak etmiştir” diye konuştu.

Tesla Bilim Vakfı Direktörü Milan 
Knezevic ise Tesla'nın Amerika kıtası-
na gittiğinde kıtanın bütünüyle karan-
lık olduğuna dikkat çekerek, Tesla’nın 
karanlığı aydınlığa çevirerek, elektrik 
sayesinde insanları birbirine bağladı-
ğını ifade etti. 

Doktora Öğrencilerine Müjde
Törende konuşan EMO İzmir 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mahir 
Ulutaş ise EMO'nun düzenlediği sem-
pozyum sonrası Tesla Bilim Vakfı'nın 
İzmir'e büst hediye etme teklifini ken-
dilerine ulaştırdığını belirterek, öneri-
yi kabul eden ve büst için yer ayıran 
İzmir Ekonomi Üniversitesi'ne teşek-

kür etti. Tesla'nın elektrik mühendis-
leri açısından önemine işaret eden 
Ulutaş, çalışmalarının bugüne ışık 
tuttuğunu ifade etti. EMO'nun Tesla 
Bilim Vakfı ile doktora yapan üyele-
rine yönelik olarak işbirliği protokolü 
imzalama hazırlığı yaptığı müjdesini 
veren Ulutaş, doktora öğrencilerine 
Tesla Bilim Vakfı'nın arşivlerinin açı-
lacağını kaydetti. İzmir'de yürütülen 
bilimsel çalışmalara katkı sağlamayı 
sürdüreceklerini ifade eden Ulutaş, 
konuşmasını Tesla'nın bilim tarihi 
açısından önemine dikkat çekerek ta-
mamladı. 

Tören büstün konuklar ve öğrenci-
lerin katılımıyla açılmasıyla sona erdi. 
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Elektrik Mühendisleri Odası  (EMO) 
Yönetim Kurulu, Cumhuriyet Gazetesi 
Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar ve 
Ankara Temsilcisi Erdem Gül'ün MİT 
tırlarıyla Suriye silah sevk edildiğini 
belgeleyen haberleri nedeniyle "ca-
susluk" suçlamasıyla tutuklanmasının 
ardından, 27 Kasım 2015 tarihinde  
"Haber Alma Özgürlüğü Tutsak" baş-
lıklı yazılı bir basın açıklaması ger-
çekleştirdi. 

Gazetecilere yönelik baskıların, 
işten attırma, medya kuruluşlarına 
el konulması, kayyum atama, vergi 
denetimi gibi araçlarla yoğunlaştı-
rıldığına vurgu yapılan açıklamada, 
"Oluşturulmaya çalışılan iktidar ege-

menliği, bugün yargı nezdinde gaze-
tecilerin tutuklanması düzeyine var-
dırılmıştır" denildi. Halkın haber alma 
özgürlüğü ve gazetecilik mesleğinin 
tutsak edildiğinin ifade edildiği açık-
lamada, şöyle denildi: 

"Cumhuriyet Gazetesi'nden Can 
Dündar'ın MİT tırlarıyla silah taşın-
dığını belgeleyen haberi ve Erdem 
Gül'ün IŞİD kampına cihatçı taşındığı-
na ilişkin haberi nedeniyle tutuklan-
masını protesto ediyoruz." 

Can Dündar ve Erdem Gül açılan 
dava ile yalanlanan haberin doğru-
landığına dikkat çekilen açıklamada 
şunlara yer verildi: 

"Sahte dedikleri görüntülerle ilgi-

li olarak 'devletin güvenliğine ilişkin 
bilgileri temin etme', 'siyasi ve askeri 
casusluk', 'gizli kalması gereken bil-
gileri açıklama', 'terör örgütünün pro-
pagandasını yapma' suçlamalarıyla 
soruşturma açtılar."

Özgür bir basının, güvenilir bir 
adalet sisteminin olmadığı bir ülkede 
demokrasiden ve can güvenliğinden 
söz edilemeyeceğinin altı çizilen açık-
lamada, "Böyle bir ortamda kamunun 
kendi haklarını korumak için harekete 
geçmesi kaçınılmazdır. Bu diktatörlük 
ortamına karşısında tüm emek ve de-
mokrasi güçlerinin birarada durması 
zorunludur" ifadeleriyle çağırı yapıldı. 

Haber Alma Özgürlüğü Tutsak

Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Can Dündar ve gazetenin 
Ankara Temsilcisi Erdem Gül'ün tutuk-
lanması İzmir'de protesto edildi. İzmir 
Emek, Demokrasi ve Barış Güçleri'nin 
çağrısı ile 27 Kasım 2015 tarihinde 
gazetenin İzmir Bürosu'nun önünde 
toplanan yurttaşlar basına ve haber 
alma özgürlüğüne yönelik baskıları 
kınadı. TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu'nun da çağrı yaptığı basın 
açıklamasına, EMO üyeleri de katılım 
sağladı.   

Yurttaşların sık sık “Özgür 
Basın Susturulamaz”, “Baskılar Bizi 
Yıldıramaz”, "Kurtuluş Yok Tek Başına 
Ya Hep Beraber Ya Hiç Birimiz" slo-
ganlarını attığı basın açıklamasına, 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Aziz Kocaoğlu, ilçe belediye başkan-
ları, CHP İzmir İl Başkanı Bedri Serter, 
CHP İzmir ve Manisa Milletvekilleri, 
HDP İzmir İl Eş Başkanı Cavit Uğur da 
destek verdi. 

Basın açıklamasında konuşan 
Cumhuriyet Gazetesi Ege Bölge 

Temsilcisi Serdar Kızık, basın özgür-
lüğüne ilişkin baskıların artarak sür-
dürüldüğüne işaret ederek şöyle ko-
nuştu:  

"Biz gazeteciler olarak halkın doğ-
ru ve dürüst bilgi alması için baştan 
beri gösterdiğimiz çabayı sonuna ka-
dar sürdüreceğiz. Bu gözdağları, bu 
korkutmalar, bu yıldırmalar biz gaze-
tecileri etkilemeyecektir. Görevimizi 
yapmayı sürdüreceğiz. Bu mesele sa-
dece basın özgürlüğü ile değil, halkın 
özgürlüğüyle ilgilidir."

CHP İzmir İl Başkanı Bedri Serter 
ise tutuklamalarla AKP'nin yarattığı 
“faşizan düzenin" bir sonucunun daha 
ortaya çıktığını kaydederek, "Biz va-
tandaşlar ve CHP'liler öncelikle hukuk 
düzeninde özgürce hareket etmekten 
yanayız. 

HDP İzmir İl Eş Başkanı Cavit Uğur 
ise AKP'nin Türkiye'yi bir şiddet sar-
malı içerisine soktuğuna dikkat çeke-
rek, soygun düzeni sürdürebilmek için 
çatışmalardan, gerginliklerden medet 
umulduğunu ifade etti. 

İzmir'de Cumhuriyet'e Destek Açıklaması


